Skaraborgs Taxklubb
Söndag  2019-06-16
DOMARE: HÛBENTHAL RODI
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lilla Kiara SE35553/2016 Korthårig K ST M  FÖDD 2016-04-26, E. SE
U(V)CH NO JV-13 SE V-15 NORD V-15 SE V-17 SE V-18 Oliwhistars Picasso Paint In Black ,
U. SE U(V)CH DK U(V)CH Picollo Teckel Bambina , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby ,
Ägare Knez Helena, Ytterby
 1:a spår
 Mkt god typ. Välbyggd med bra prop. Fem huvud. Mkt bra hals o rygg. Välutvecklad bröstkorg
och bra front. Välvinklad. Rör sig väl. E1, CK, 2BT
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Manaca's Lady's Blush SE19531/2017 Korthårig K ST M  FÖDD 2017-01-31, E. FI
UCH EUW-15 Catastrofe's Red Dragon , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Maidens Blush ,
Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Löwegren Anna, Östansjö
 Mkt god typ. Fem och välbyggd med korr. proportioner. Mkt bra huvud, hals och front. Rör sig
väl med tillräckligt steg.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lille Nubbe SE20844/2018 Korthårig D R  FÖDD 2018-02-17, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. SE U(V)CH FI UCH Fädernegårdens Lilla Izabella , Uppf
Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Andersson Heléne, Harestad
 Godk anlag
 12 månader Välbyggd och bra utv. Mask och bra huvud. Mycket bra hals. Lagom längd i
kroppen. Fin front. Lång bra bröstkorg. Goda vinklar. Rör sig väl.  E1, CK, 1BH Cert, BIR
 SE VCH Redgi Prado Volt SE16751/2018 Korthårig D R  FÖDD 2017-06-01, E. RU CH Norden
Liht Everly , U. RU CH Yulsi S Dviny , Uppf Gorshenina O I, Ryssland , Ägare Carlstein
Elisabeth, Tidaholm
 1:a spår
 34,5 cm. 24 månader. Välutvecklad. Kunde haft aningen mer längd i kroppen. Lite kort nos och
lite för markerat stop. Bra hals o rygg. Fin front och bröstkorg. Goda vinklar. Rör sig bra men bär
sin svans för högt.  E2
TIKAR
   BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lilla Maggie SE28152/2017 Korthårig D ST M  FÖDD 2017-03-27, E. SE
UCH NO UCH Minidogland Yandex , U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Larsson Marie-
Louise, Borås
 1:a spår
 Mycket god typ. Ganska bra prop. Men borde ha något bättre markavstånd. Fem huvud. Bra
hals. Bra rygglinje men lit hög bak. Normalt vinklad. Något eftergivande rygg i rörelse men bra
steg.  V3
 Fädernegårdens Lilla Nadja SE20845/2018 Korthårig D R  FÖDD 2018-02-17, E. SE UCH NO
UCH Minidogland Yandex , U. SE U(V)CH FI UCH Fädernegårdens Lilla Izabella , Uppf Knez
Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez Helena, Ytterby
 Godk anlag
 Mkt god typ. Välutvecklad. Mkt bra huvud och hals. Fin front. Lång bröstkorg. Välvinklad.
Aningen marktrånga bakbensrörelser men bra steg.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 SE JV-18 Manaca's Mothers Choice SE17090/2018 Korthårig D R  FÖDD 2018-01-02, E. SE
VCH SE U(V)CH SE JV-16 Manaca's Gold Finch , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH C.I.B. C.I.E.
Dualis Ludmila , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Löwegren Anna, Östansjö
 Godk anlag
 Mkt god typ. Fem och välbyggd. Typiskt huvud. Mkt bra hals o rygglinje. Välutv front. Goda
vinklar. Tillr steg bak.  E2, CK, 3BT
  ÖPPEN KLASS
 Manaca's Single Cherry SE37614/2017 Korthårig D R M  FÖDD 2017-04-30, E. DK V-10 DK
V-09 NORD JV-08 C.I.B. VDH CH DK V-11 Grandgables Wee Brush Strokes , U. SE VCH SE
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. SE V-16 NO&DK&FI UCH SE V-19 & SE VV-19 Manaca's Sophys Rose ,
Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Löwegren Anna, Östansjö
 Mkt god typ. Feminin. Korr prop. Typ huvud. Mkt bra hals och rygglinje. Välutv bröstkorg. Hänger
lite i underlinjen. Goda vinklar. Rör sig m väl.  E1, CK, 2BT, R-cert
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Hälludden's Emmy SE39127/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-06-03, E. SE
J(D)CH Mossekes Zlatan , U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Hälludden's Anni , Uppf Persson
Sören, Persson Anders, Forsa , Ägare Jansson Hans, Mellerud
 1:a spår, 1:a drev
 God typ. Välutvecklad. Kunde som helhet varit lite ädlare. Ganska bra huvud med ganska kraftig
skalle och lite för präglat stop. Skulle haft lite mer hals o resning. Lite tung i fronten. Bra vinklad.
Tillr. steg bak.  V1
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Koppargläntans Bonnie Tyler SE50940/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-08-19, E. SE VCH
SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans Spartacus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH
Koppargläntans Buttercup Rassalilly , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare
Nilsson Carina, Vinslöv
 28 cm. 10 månader. Välbyggd junior men kunde redan nu varit något bättre utvecklad. Fem
huvud. Mkt bra hals. Stram rygg. Bröstkorgen kan utv något, särskilt i fronten. Skulle haft ngt
friare rörelser. Bra päls.  E1
  UNGHUNDSKLASS
 Kung Karls X-Mas Carol SE51262/2017 Långhårig K ST M  FÖDD 2017-09-08, E. FI&NO UCH
SE U(V)CH US CH NORD V-14-15 SE V-15-16-18 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. Kung
Karls Qiara , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Jansson Sven-Arne, Bengtsfors
 22 månader. Fem, ganska välbyggd men hon visar sig för tunn. Mkt bra huvud o uttryck. Stram
rygg. Måste få mer massa i kroppen. Borde haft ngt bättre förbröst. Bra vinklad. Skulle haft ngt
friare rörelser. Bra päls.  V1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Koppargläntans Mick Jagger SE50939/2018 Långhårig D ST  FÖDD 2018-08-19, E. SE VCH
SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans Spartacus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH
Koppargläntans Buttercup Rassalilly , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare
Liljegren Sonja, Tollarp
 Godk anlag
 34 cm. 10 månader. Tillr utvecklad men ännu lite för högställd med lite för högt markavstånd.
Bra huvud o hals. Stram rygg. Bra vinklar fram o bak. Lite höga frambensrörelser, annars bra.
Bra päls.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Armani SE38481/2017 Långhårig D ST M  FÖDD 2017-
05-20, E. SE U(V)CH NO UCH Storfoten's Östens Mystikk , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH
Foxfury Chabalym , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina,
Vinslöv
 1:a spår
 Mkt god typ. Mask huvud. Tillr hals. Bra överlinje men skjuter länden upp lite i rörelse. Bra
bröstkorg o vinklar. Kunde haft aningen längre bakbenssteg. Bra päls.  E2, CK, 2BH
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Spartacus SE22443/2016 Långhårig D R M
FÖDD 2016-03-09, E. SE VCH Bothnia's Xr Bele Rödlöga , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH
Foxfury Chabalym , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina,
Nilsson Mathias, Vinslöv
 1:a spår
 Mkt god typ. Mask o välbyggd. Typiskt huvud. Bra bröstkorg. Förbröstet kunde varit lite mer
framträdande. Goda vinklar. Rör sig väl. Bra päls.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ditrix Tingeling SE13333/2018 Långhårig D ST  FÖDD 2018-01-07, E. Mataya's Lord Of The
Rings , U. SE U(V)CH Ditrix Patti Smith , Uppf Dahlborn Anne, Söderköping , Ägare Johansson
Gustav, Skövde
 34,5 cm. 18 månader. Ganska välbyggd. Visar sig bättre stående än i rörelse. Ganska bra
huvud. Lite för runda ögon förstör uttrycket. Bra hals. Ganska bra överlinje men hon sjunker i
fronten och drar länden upp i rörelse. Ej tillr. steglängd bak. Bra päls.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Koppargläntans Prada SE38479/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-05-20, E. SE
U(V)CH NO UCH Storfoten's Östens Mystikk , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Foxfury Chabalym
Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv,Ägare Nilsson Carina, Vinslöv (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Ganska välbyggd men hon ger ett ganska lätt helhetsintryck. Bra huvud, hals och rygglinje. Bör
få lite mer bredd och djup i kroppen Goda vinklar. Mkt goda rörelser. Icke i bästa pälskondition.
E1
  ÖPPEN KLASS
 Zvezda Kovaleni Oira SE29401/2018 Långhårig D BT M  FÖDD 2017-06-15, E. Zvezda
Kovaleni Leonardo , U. Zvezda Kovaleni Gretta , Uppf Kovalchuk E V, Ryssland , Ägare
Marquardsen Christina, Töreboda
 Bra utvecklad. Ganska bra proportioner. Fem bra huvud. Bra hals och rygg. Tillr längd i kroppen.
Bra bröstkorg. Välvinklad. Skjuter länden för mycket upp i rörelse och får ej tillr steglängd bak.
Bra päls.  E1
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv, Kennel Koppargläntans
 Jämn och bra grupp från tre olika kombinationer. Typiska huvuden. Goda proportioner och bra
rörelser. Bra könsprägel.  1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 SE JV-19 Örnbergets Dandelion SE36741/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-05-31, E. VDH
CH Totto Vom Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa , Uppf Rhodin Elisabeth,
Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Rhodin Elisabeth, Mariefred
 Godk anlag
 13 månader. Välbyggd och maskulin. Bra utv för sin ålder. Mask bra huvud. Bra hals, stram
rygg. Lagom längd i ryggen. Lång bröstkorg och bra front. Korrekt vinklad, Rör sig mycket väl
men kunde ta steget något bättre ut. Bra päls.  E1, CK, 1BH Cert, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Koppargläntans Michael Phelps SE33504/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-05-13, E.
NORD U(V)CH NL CH C.I.B. & C.I.E. JWW-13 JEUW-13 NO V-13 Örnbergets Lexington , U. SE
VCH SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare
Månsson Pär-Axel, Hästveda (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Mkt god typ men den höga svansen förstör helheten. Maskulint huvud. Mkt bra hals o front, Bra
rygglinje. Välutv bröst. Norm vinklad. Ryggen kunde varit lite stramare i rörelse. Bra päls.  E1
 Yxtanejdens Prosecco Black Edition SE25515/2017 Långhårig N ST M  FÖDD 2017-03-23,
E. SE VCH SE U(V)CH Red Top's Ozon , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-15 Yxtanejdens
Madison Avenue , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Claesson Eva,
Motala
 Godk anlag
 Mkt god typ. Bra proportioner. Bra huvud men tyvärr för ljusa ögon som förstör uttrycket. Bra
hals o rygglinje. Skulle haft lite mer bredd i kroppen. Bra djup och markavstånd. Bra vinkling.
Ganska bra rörelser. Bra päls.  E2
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Marion Jones SE30035/2015 Långhårig N R M  FÖDD
2015-05-07, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH Pazir's Rusty , U. SE VCH SE U(V)CH
Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Andersson Anders,
Nossebro
 1:a spår
 Mkt god typ. Harmonisk o välbyggd. Vackert huvud. Mkt bra hals o kropp. Bra rygglinje. Goda
vinklar. Rör sig väl men kunde haft lite mer kraft i frånsparket. Bra päls.  E2, CK, 2BT
 C.I.B. C.I.E.&NORD UCH EE CH LV CH SE JV-13 SE VCH Yxtanejdens Lunaya
SE17527/2013 Långhårig N R M  FÖDD 2013-02-05, E. C.I.B. NO UCH NORD U(V)CH NL CH
Knacky-Knave's Monterosso , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf
Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina,
Malmköping
 1:a spår
 Mkt god typ men kunde varit lite stramare. Fem huvud. Bra hals. Lite mjuk i ryggen. Bra
bröstkorg o vinklar. Rör sig bra men lite eftergivande rygg. Ganska bra päls.  E3, CK, 3BT
 NO U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Octavia SE29136/2016 Långhårig N R M
FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH FI JCH IT CH Badamtam's Duran Duran , U.
SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina,
Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Helt igenom feminin och välbyggd med bra huvud, hals och kropp. Välvinklad. Fria och effektiva
rörelser. Bra päls.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Ellensborg's Sankta Marta SE15007/2017 Strävhårig K VF M  FÖDD 2016-12-28, E. Strax
Ivan Denisovitj , U. SE VCH SE U(V)CH NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's
Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Hedberg Christina, Nässjö
 Godk anlag
 Mkt god typ. Ganska bra storlek. Bra huvud. Tillräcklig hals. Lite överdrivet bröstomfång. Bra
vinklad fram, tillräcklig bak. Borde haft bättre steglängd bak. Bra päls.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018 Strävhårig D VF  FÖDD 2018-07-03, E.
Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf
Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 34 cm. Bra utv för sin ålder (11 månader). Mask huvud. Tillr hals. Ganska bra överlinje. Djup
men en aning kort bröstkorg. Goda vinklar. Rör sig ganska bra. Utm päls.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Red River SE35128/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-
05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 FI&NO UCH SE V-19
Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf
Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Gjertz Helen, Nossebro
 1:a spår
 Mkt god typ. Mask välbyggd men får ej bli kraftigare. Mkt bra huvud o hals. Stram rygg. Lagom
längd i ryggen. Goda vinklar. Rör sig mycket väl.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Taxsamhetens Karin-Kringla SE28275/2018 Strävhårig D VF  FÖDD 2018-04-12, E. SE VCH
J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Trajens Special Edition ,
Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 35 cm. 14 månader.  Välbyggd junior med korr proportioner. Typiskt huvud. Bra hals. Stram
rygg. Välutvecklad bröstkorg. Välvinklad. Kunde haft något bättre steg bak. Tyvärr ännu för mjuk
i pälsen.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Campilios Nickel SE42770/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-11, E. SE VCH SE U(V)CH
Klavreskogens Figge , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde Marie-Louise,
Kristinehamn , Ägare Grähs Yvette, Lidköping
 Tillr utvecklad men han behöver fortfarande mer massa i kroppen. Mkt bra huvud och hals.
Ganska bra överlinje. Tillr bröstdjup men skall får mer bredd.. Bra vinklad. Skjuter länden upp i
rörelse och han är ngt marktrång. Ganska bra päls.  V1
 Mariebergs Yngve SE28260/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-02, E. J SE J(D)CH
Ovansjöskallets Abbe , U. NORD J(D)CH SE J(G)CH Mariebergs Vilda , Uppf Söderberg Carl,
Hölö , Ägare Burenius Eric, Lidköping
 14månader. För lätt och luftig för sin ålder. Tillr maskulin. Bra huvudform. Bra hals. Drar
överlinjen i båge i rörelse. Tillr bröstdjup. Norm vinklad. Tillr steglängd. Lite för kort i pälsen.  V2
  UNGHUNDSKLASS
 Sjöstadens Hagel SE58524/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-11-13, E. SE VCH SE U(V)CH
NO J(D)CH SE J(D)CH Hissmovallens Filip , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Sjöstadens
Birka , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Larsson Bo, Skara
 .  16 månader. Ganska välbyggd men kunde haft aningen mer längd i kroppen Bra huvud. Lite
för kraftig hals. Överdriven bredd i kroppen. Mkt djupt bröst. Kunde haft lite bättre markastånd.
Goda vinklar. Rör sig bra. Bra päls. V1
 Ubsola Ess III SE26616/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-09, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE J(D)CH Gemlinge Mossens Arga Kajsa , Uppf
Larsson Ingvar, Nordström Maria, Lundsbrunn , Ägare Rapp Lars-Göran, Örebro
 14månader. Norm utvecklad men lite för kort bröstkorg. Mkt bra huvud. Bra hals och rygg. Bra
front. Acceptabelt markavstånd. Norm vinklad. Skulle haft friare bakbenssteg. Lite kort päls.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis West Yellowstone SE21757/2018 Strävhårig N R  FÖDD 2018-02-28, E. SE VCH DK
U(S)CH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH DK V-17 Bellomis Goodwill , U. SE U(V)CH Bellomis
Angeldust , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Arvidsson Patrik, Bottnaryd
 Godk anlag
 Mkt god typ. Maskulin med bra huvud. Lite för trångt bett. Bra hals. Stram rygglinje. Bra
bröstkorg. Välvinklade och muskulösa ben. Lite kort steg bak. Bra päls.  E1, CK, 3BH, Cert
 SE VCH Hjorthult's Eddy SE29996/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf
Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Hagert Ingvar, Stenstorp
 1:a spår
 God typ. Lite för grov. Ganska kraftig skalle och hals. Skjuter länden ngt upp. Mycket djupt bröst
och skulle haft lite bättre markavstånd. Norm vinklad med rör sig för trång framme.  V4
 J Hvarsta Hväxelvis SE11966/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-10, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax Flisan ,
Uppf von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Karlsson Fredrik, Hova
 Godk anlag, 3:e drev
 God typ. Ganska bra byggd men han vill ej visa upp sig. Mkt bra huvud och hals. Ganska bra
överlinje. Fin front. Mycket djupt bröst som ger lite för liten markavstånd. Normalt vinklad. Rör
sig ganska bra. Lite kort päls.  V2
 J SE J(D)CH Ubsola Cento SE55901/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-09-23, E. SE&NO
J(D)CH SE&NO J(G)CH Akki's Kajakk , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Agda , Uppf Larsson
Ingvar, Nordström Maria, Lundsbrunn , Ägare Myrman Berndt, Karlsborg
 Godk anlag, 1:a drev
 Mkt god typ. Normatl utvecklad. Tillräcklig mask huvud. Kraftig hals. Stram rygg. Bra bröstkorg.
Fin front. Norm vinklad. Rör sig lite för hastrångt och med hög svans. Bra päls.  V3
  CHAMPIONKLASS
 DK U(D)CH FI J(D)CH NORD U(DV)CH SE J(D)CH SE VCH Ängomdrevets Hunter's Paw
Izor SE22823/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-03-07, E. SE U(D)CH NO UCH NO J(D)CH
SE J(D)CH Måsebo Urax , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rådrevets Saga , Uppf
Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Arvidsson Patrik, Bottnaryd
 1:a spår, 1:a drev
 Mkt god typ. Maskulin muskulös och välbyggd. Mkt bra huvud och hals. Stram rygg. Mkt bra
bröstkorg. Välvinklad. Typiska och bra rörelser. Bra päls.  E1, CK, 1BH, BIM
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH Mélabackens Ivanhoe SE45501/2011 Strävhårig N R M  FÖDD 2011-06-15, E. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH SE U(V)CH
Mélabackens Harriet , Uppf Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen , Ägare Persson Inger,
Stallarholmen
 1:a spår
 8 år. Fortsatt i utm kondition. Maskulint huvud. Sunda och vita tänder. Bra hals. Stark rygg. Mkt
bra bröstkorg. Välvinklad. Rör sig fortfarande mkt bra. Bra hals.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Billingedalen's Razzla SE18306/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-02-02, E. SE J(D)CH
Ubsola Torsten , U. SE J(D)CH Billingedalen's Nosa , Uppf Nilsson Jeanette, Skövde , Ägare
Brånn Magnus, Götene
 16 månader. Ganska välbyggd men ger ett lite för lätt helhetsintryck. Bra huvud, tillr hals. Bra
överlinje. Bra front o bröstdjup. Ngt för uppsvingt i buken. Bra vinklad. Skjuter länden för mycket
upp i rörelse. Lite lågt svansanssättning.  V4
 Klavekulla Dacka Rävskall SE35525/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-13, E. SE VCH SE
U(V)CH Eiarö The Berzerker , U. Klavekulla Bella , Uppf Morgan Anna, Berghem , Ägare
Morgan Anna, Berghem
 12 månader. Feminin o välbyggd. Mkt bra huvud o hals. Fin front. Stram överlinje. Korr vinklad.
Rör sig ganska bra men aningen uppskjuten länd.  E3
 Ovansjöskallets Lorina SE29737/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-16, E.
Ovansjöskallets Kirre , U. Ovansjöskallets Tulsa , Uppf Broman Dick, Broman Marie, Njurunda ,
Ägare Jonzon Jonas, Mariestad
 Godk anlag
 14 månader. Feminin. Bra byggd. Typiskt huvud. Bra hals o överlinje. Välutv front, Bra
bröstkorg. Norm vinklad. Rör sig en aning överbyggd men tillr steglängd. Bra päls.  E1
 Sjöstadens Ihärdiga Ina SE40419/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-07, E. SE VCH SE
U(V)CH Eiarö Rekyl , U. Sjöstadens Clura , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin
Annelie, Bolin Mikael, Hjo
 13 månader Helt på nedre storleksgräns. Feminin, välbyggd och normalt utvecklad. Bra huvud,
hals o rygg. Bra bröstkorg. Fin front o goda vinklar. Goda rörelser. Ganska bra päls.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Hårsås Hilda Lill-Nosa SE58596/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-11-05, E. NO VCH SE
U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Kvilestads E. Troy , U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH
DK U(V)CH Öllmans Nosa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår
 Feminin o välbyggd. Mkt god typ, Mkt bra proportioner. Fem huvud. Mkt bra hals o rygglinje. Utm
front. Bra bröstkorg. Bra vinklar. Rör sig väl. Mkt bra päls.  E1, CK, 2BT, Cert
 Klavekulla Alba SE27217/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-01, E. SE J(D)CH
Midingstorps Coos , U. Tessy , Uppf Johansson Anna, Fjärås , Ägare Morgan Ingela, Skövde
 Godk anlag
 God typ. Norm utvecklad men den för korta pälsen förstör helheten. Ganska kraftig o lite för
rundat. Ganska bra hals. Ganska bra överlinje men lite överbyggd. Bra bröstkorg. Normalt
vinklad. Skjuter länden upp i rörelse o får lite kort bakbenssteg.  V
 Klavekulla Bella SE59035/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-02, E. Pankrantz von Der
Bismarck-Eiche , U. Tessy , Uppf Morgan Anna, Fjärås , Ägare Morgan Anna, Berghem
 Godk anlag
 Mkt god typ. Tillr längd i kroppen. Fem huvud o uttryck. Mkt bra hals o kropp. Goda vinklar.
Kunde varit lite stramare i ryggen i rörelse. Bra steg. Bra päls.  E3, CK
 Mariebergs Xtra SE35888/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-05-13, E. SE VCH SE J(D)CH
Pysslas Digelo , U. J SE J(D)CH Mariebergs Rysta , Uppf Söderberg Carl, Hölö , Ägare Persson
Agneta, Persson Emelita, Töreboda
 Godk anlag
 Mkt god typ men måste ej bli tyngre. Feminint huvud. Bra hals. Aningen överbyggd och lite för
bred i kroppen. Djupt bröst, tillräckligt markavstånd. Normalt vinklad. Rör sig ganska bra, men
kunde haft lite längre bakbenssteg. Ganska bra päls.  E
 SE J(D)CH Qottenstams Q M Qlara SE20706/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-02-18, E.
EUW-96 INT&NORD&LU U(D)CH KBH V-96 NORD V-96 NO V-95 NORD J(D)CH Stubbkärrs
Qotten , U. NO J(D)CH SE J(D)CH Qottenstams Fa Märta , Uppf Mellström Mats, Onsala ,
Ägare Mellström Mats, Onsala
 2:a spår, 1:a drev
 Mkt god typ, bör ej blir kraftigare. Fem med bra huvud o uttryck. Bra hals o stram rygglinje. Lång
bra bröstkorg. Norm vinklad men vrider armbågarna lite ut och blir lite bred framme i rörelse. Tillr
steglängd bak. Bra päls.  E2, CK, 4BT, R-cert
 J SE J(D)CH Sjöstadens Fame SE14854/2017 Strävhårig N BT M  FÖDD 2017-01-08, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Sjöstadens Aqua , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Arvidsson Joakim,
Bottnaryd
 1:a drev
 Mkt god typ. Goda proportioner. Typiskt huvud. Bra hals o rygg. Välutv bröstkorg. Kunde haft
aningen bättre markavstånd. Goda vinklar. Rör sig bra. Ganska bra päls.  E
 Stubbkärrs Xabia SE24657/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-09, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall Charlotte,
Wall Ulf, Säffle , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka
 Godk anlag
 Mkt god typ. Kraftig men feminin. Typiskt huvud. Bra hals o rygglinje. Lång bra bröstkorg. Goda
vinklar. Bra rörelser. Mkt bra päls.  E
 Stubbkärrs Xignedotter SE24658/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-09, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall
Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Nilsson Karin, Åmål
 1:a spår
 God typ. Ganska välbyggd. Bra proportioner. Ganska bra huvud. Bra hals. Ej helt rak överlinje.
Ganska låg svansansättning. Bra bröstdjup. Norm vinklad framme. Tillräcklig bak. Lite för korta o
trånga bakbensrörelser. Bra päls.  V
 Vickerågens Nova SE35557/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-05-03, E. SE J(D)CH
Domoszloi Athos , U. SE J(D)CH Boknäsets Tanja , Uppf Landqvist Lars, Mariestad , Ägare
Dahlin Thomas, Mariestad
 Godk anlag
 God typ. Norm utvecklad. Kunde haft något mer markavstånd. Bra huvud. Saknar 1 P4. Kunde
haft något mer hals o resning och hon sjunker ngt bak skuldrorna. Bra vinklad. Rör sig ganska
bra. Ganska bra päls.  V
 Ängomdrevets Wildforest Ada SE43768/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-13, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH NORD J(D)CH
Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Karlsson Kent, Bankeryd
 Godk anlag
 Tillr utvecklad för sin ålder men hon är fortfarande lite för smal. Bra huvud o hals. Ganska bra
överlinje. Bra bröstdjup. Bra vinklad framme. Kunde ha lite bättre bak. Rör sig ganska bra.
Ganska bra päls.  E
 Öllmans Stina SE55906/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-10-01, E. SE U(DV)CH Öllmans
Nickman , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Jonsson Bertil, Glava (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Mkt god typ. Kroppen bör ej bli kraftigare eller djupare. Bra huvud, aningen kraftig skalle. Bra
hals, stram rygg. Bra vinklad. Kunde haft lite friare bakbensrörelser. Bra päls. Championat.
E4, CK
  ÖPPEN KLASS
 Hvarsta Hwetebulle SE47325/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-08-03, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE J(D)CH Hvarsta Hvinzkvätt , Uppf von Celsing
Eva, Eskilstuna , Ägare Johansson Kurt, Sjötorp
 Mkt god typ men hon är för korthårig, något som stör helheten. Bra huvud men saknar tillräcklig
bryn och barter. Bra hals. Ganska bra överlinje men något uppskjuten länd. Bra bröstkorg. Bra
vinklad fram. Tillräcklig bak. Kunde haft något bredare steg. Ganska bra päls.  V2
 Rufza's Leva SE55288/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-10-14, E. J SE J(D)CH
Wahlbergets Orvar , U. SE J(D)CH Måsebo Rufza , Uppf Lilliestierna Annette, Österskär , Ägare
Lilliestierna Annette, Österskär
 Mkt god typ. Får ej bli kraftigare. Bra huvud o uttryck. Bra hals. Ganska bra överlinje. Bra
bröstkorg som ej får bli djupare och bredare. Goda vinklar. Rör sig med tillräcklig steg. Lite kort
päls.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Ultra SE51415/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-10-04, E. SE
VCH SE U(V)CH Eiarö Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny , Uppf Rönnings Annika,
Ålberga , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo
 1:a spår, 1:a drev
 Mkt god typ. Må ej bli kraftigare. Fem huvud. Mkt bra hals, front o rygglinje, Djupt bröst.
Tillräcklig markavstånd. Bra vinklad. Rör sig väl. Bra päls.  E2, CK
 C.I.B. DK U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013 Strävhårig N VF M
FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår, 1:a drev
 Mkt god typ. Helt igenom harmonisk o välbyggd. Mkt bra huvud o h als. Stark rygg. Lång bra
bröstkorg. Välvinklad. Rör sig mkt väl. Utm päls.  E1, CK, 1BT, BIR
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH Mélabackens Ivette SE45500/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-15, E. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH SE U(V)CH
Mélabackens Harriet , Uppf Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen , Ägare Persson Inger,
Stallarholmen
 1:a spår
 8 år i mkt god kondition för sin ålder. Mkt bra huvud, fint uttryck. Sunda vita tänder. Bra halsl o
rygg. Bra bröstkorg o vinklar. Rör sig väl. Bra päls. Bästa veteran.  E1, CK, 3BT
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Sjöstadens Aqua S65357/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD
2009-11-03, E. SE U(DKV)CH SE J(D)CH Öllmans Öst , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Allax Alma ,
Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo
 1.a spår, 1:a drev
 10 år i mkt bra kondition för sin ålder. Fem huvud o uttryck. Fin hals, stram rygg, lång bra
bröstkorg. Välvinklad. Rör sig väl. Ganska bra päls. Sunda fina tänder.  E2, CK
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo, Kennel Sjöstadens
 Jämn bra klass från fyra olika kombinationer. Typen är enhetlig men det skiljer något i
utveckling. Bra könsprägel.  1 HP